檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：盤莉馨

電話：06-6357716#273

傳真：6320029

電子信箱：hp89@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：南市衛國健字第1060163068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程相關資料(0163068A00_ATTCH1.docx)

主旨：為教導與提升家長與孩子談性的知識與能力，本局特辦理

「家長如何與子女談『性』」課程，請鼓勵家長踴躍參加

，請查照。。

說明：

一、依據106年9月20日南市衛國健字第1060157637號簽呈辦理

。

二、旨揭課程相關資料請由網址https://goo.gl/jHuQZD下載

。

正本：臺南市家庭教育中心、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政

府所屬各衛生所

副本： 2017-10-02
08:24:49